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خبر

تماس تلفنی معاون اول 
رئیس‌جمهوری با جانباز جنگ 
رمضان نیروی هوافضای سپاه

با  تماسی  در  رئیس‌جمهوری  اول  معاون 
نیروی  رمضان  جنگ  جانباز  محمدی  حسین 
و  رشادت  از  و  گفت‌وگو  سپاه  هوافضای 

فداکاری او تقدیر کرد.
معاون  عارف  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
اول رئیس‌جمهوری در تماس تلفنی با حسین 
محمدی جانباز هوافضای سپاه با قدردانی از 
رشادت‌ها و فداکاری‌های رزمندگان و ایثارگران 
آنان در جنگ ۴۰  ایران، خدمات  از  دفاع  در 
بر  و  دانست  ایران  ملت  افتخار  مایه  را  روزه 
در  رزمندگان  همسران  و  خانواده‌ها  نقش 

پشتیبانی از دفاع ملی تاکید کرد.
از  تجلیل  با  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
تلاش‌های رزمندگان و ایثارگران میدان، اظهار 
در  که  رزمندگانی  فداکاری  و  عملکرد  کرد: 
روزهای جنگ رمضان مسئولیت دفاع از کشور 
در  زرینی  برگ  داشتند،  عهده  بر  را  مردم  و 
تاریخ مقاومت ملت ایران است و مایه افتخار 

و سربلندی کشور به شمار می‌رود.
قدردان  ایران  ملت  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
افزود:  است،  وطن  مدافعان  جانفشانی‌های 
خدمات و فداکاری‌های رزمندگان و ایثارگران 
ارزشمند  سرمایه‌ای  سوم،  مقدس  دفاع  در 
برای کشور و افتخاری بزرگ برای ملت ایران 

است.
تلفنی،  گفت‌وگوی  این  ادامه  در  عارف 
وظیفه  گفت:  محمدی،  حسین  به  خطاب 
شما  خدمت  در  حضوری  به‌صورت  داشتم 
باشم و از نزدیک از رشادت‌ها و ایثارگری‌های 
مشغله‌های  دلیل  به  اما  کنم،  قدردانی  شما 
ناشی از شرایط جنگ و مسئولیت‌های مرتبط، 

این فرصت فراهم نشد.
تولد  همچنین  رئیس‌جمهوری  اول  معاون 
رقیه، دختر این جانباز سرافراز کشور را تبریک 
گفت و برای وی و خانواده‌اش آرزوی سلامتی 

و موفقیت کرد.
این  همسر  با  گفت‌وگو  در  ادامه  در  عارف 
خانواده‌های  و  زنان  نقش‌آفرینی  از  جانباز، 
قدردانی  رمضان  جنگ  جریان  در  رزمندگان 
دفاع  در  اسلامی  ایران  زنان  گفت:  و  کرد 
در  اثرگذاری  و  کم‌نظیر  نقش  سوم  مقدس 
پشتیبانی، همراهی و تقویت روحیه رزمندگان 
شایسته  تاریخی  نقش  این  و  کردند  ایفا 

قدردانی و تجلیل است.
این جانباز  اظهارات همسر  به  اشاره  با  وی 
نقش  درباره  رسانه‌ای  گفت‌وگوهای  در 
افزود:  رزمندگان،  از  پشتیبانی  در  خانواده‌ها 
آنچه شما و دیگر همسران رزمندگان در این 
ایثار، صبوری  از  انجام دادید، جلوه‌ای  روزها 
ایرانی است که مایه  و مسئولیت‌پذیری زنان 

غرور و افتخار ملت ایران به شمار می‌رود.

خبر

رئیس قوه قضاییه: 
مسئولان با چشمان باز و هوشیاری 
تمام و کمال مذاکره خواهند کرد

که  می‌دانیم  ما  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
با چشمان  دشمن، بدعهد است؛ فلذا مسئولان 
باز و هوشیاری تمام و کمال، مذاکره خواهند کرد؛ 
دیپلماسی ما در امتداد جهادِ »خیابان« و »میدان« 

است.
قضاییه،  قوه  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
صبح  محسنی‌اژه‌ای،  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
امروز در نشست هیات عمومی دیوان عالی کشور 
حضور یافت و از نزدیک در جریان روند صدور رأی 
وحدت رویه درباره یکی از موضوعات مهم قضایی 

قرار گرفت.
رئیس قوه قضاییه سپس طی سخنانی در این 
فرارسیدن  تعزیت  و  تسلیت  ضمن  نشست، 
و  تلاش‌ها  از  آل‌الله؛  حزن  ایام  محرم،  ماه 
مجاهدت‌های قضات و کارکنان دیوان عالی کشور 
که در اثنای جنگ تحمیلی سوم نیز، امور محوله 
را بر زمین نگذاشتند، قدردانی کرد و در ادامه به 
تبیین و تشریح شرایط فعلی و پیش‌روی کشور 
که  می‌دانیم  ما  کرد:  اظهار  و  پرداخت  نظام  و 
دشمن، بدعهد است؛ فلذا مسئولین با چشمان 
باز و هوشیاری تمام و کمال، مذاکره خواهند کرد؛ 
دیپلماسی ما در امتداد جهادِ »خیابان« و »میدان« 
از  ذره‌ای  ما  مذاکره‌کنندگان  طورقطع،  به  است. 
حقوق حقه ملت ایران و حقوق محور مقاومت 
در لبنان، فلسطین، یمن و سایر ساحات و ایضاً 
خونخواهی شهدا و در رأس آنان، امام شهیدمان، 
کوتاه نخواهند آمد. رئیس دستگاه قضا با تاکید بر 
حرکت  همراستا  »دیپلماسی«  و  »میدان«  اینکه 
روند  در  چنانچه  دشمن  کرد:  تصریح  می‌کنند، 
مذاکرات، بدعهدی پیشه کند، ما به مقابله و جهاد 
خود در »میدان« ادامه خواهیم داد. به این دشمنِ 
بدعهد، نابکار و جنایتکار به هیچ وجه نمی‌توان 
حواسمان  و  باشد  حواسمان  باید  کرد؛  اعتماد 

هست. دشمن می‌داند با چه کسانی طرف است.
اهداف  تشریح  و  تبیین  ضمن  عدلیه  رئیس 
کرد:  عنوان  ایران،  اسلامی  جمهوری  مذاکراتی 
مسئولین مربوطه مطلقاً نمی‌خواهند مذاکره کنند و 
در خلال مذاکرات از حقوق ملت ایران کوتاه بیایند؛ 
بلکه می‌خواهند مذاکره کنند تا استیفا و استنقاذ 
حق کنند. این بدان معناست که اگر چیزی نیز 
امضا شد و دشمن عهد شکست، ما مقابله‌به‌مثل 
برابر عهدشکنی طرف مقابل،  خواهیم کرد و در 

کاری که باید انجام دهیم را انجام می‌دهیم.
قاضی‌القضات وحدت ملی را یک اصل اساسی 
دانست و خاطرنشان کرد: امروز وحدت و انسجام 
تبیین‌گری  امروز  است.  مهم‌تر  گذشته  از  ملی، 
است؛ دشمن  بااهمیت‌تر  قبل  از  افکار،  تنویر  و 
را  ما  ملی  وحدت  مختلف  طرق  به  می‌خواهد 
مخدوش کند و به قلب واقعیت مبادرت ورزد؛ باید 
زمین دشمن را بشناسیم و از بازی کردن در آن 

پرهیز کنیم.

ایران  دیپلماسی  تیم  اگرچه  خبرآنلاین  گزارش  به 
از  پس  و  می‌گذارد  سر  پشت  را  شلوغی  روزهای 
برخاستن دود سفید از کاخ سفید به نشانی پایان جنگ 
و توافق تهران و واشنگتن، قالیباف و ونس خود را برای 
دیدار دوباره در ژنو آماده می‌کنند، در سوی دیگر میدان 
و در قلب تهران مخالفت با تصمیم شورای عالی امنیت 
روی میز تندروها قرار گرفته است. مخالفت‌ها در حالی 
با مذاکرات صورت گرفته است که تیم مذاکره‌کننده 
گویی  اما  است  حاکمیت  تصمیمات  مجری  تنها 
دلواپسان چشم خود را بر روی این حقیقت بسته‌اند 
مذاکرات  تیم  اعضای  و  دولت  علیه  اتهام‌سازی  با  و 
می‌خواهند زیر میز بزنند. در واقع، همان‌هایی که در 
زمان مذاکرات ایران و آمریکا در دولت سیزدهم سکوت 
کرده بودند، این روزها زبان به انتقاد گشوده و تلاش 
مسئولان ارشد کشور برای پایان جنگ آنان را عصبانی 
کرده است. همان‌هایی که امروز علیه تصمیمات نظام 
حمله می‌کنند و با قلب واقعیت می‌خواهند تصمیم 
نظام را به تصمیم دولت تقلیل دهند. اقدامی که به زعم 
سیاسیون، عبور حلقه سخت نظام از تصمیمات نظام 
است. تا جایی که رئیس مجلس هم در پیام صوتی خود 
خطاب به مردم تاکید کرد؛ »برخی این روزها با اسم 
تبعیت از رهبری در حال عمل‌کردن خلاف خط‌مشی 
»ایستادگی،  چارچوب  از  خارج  هرکس  اما  هستند 
روشن‌بینی، حفظ وحدت و انسجام، اعتماد متقابل و 
هم‌صدایی نکردن با دشمن« اقدام کند؛ چه مسئول 
باشد، چه نخبه سیاسی و چه فعال رسانه‌ای، با پاسخ 

سخت امت حزب‌الله روبه‌رو است.«
نوع مواجهه آقای مداح با مذاکرات 

چند سالی می‌شود که پای مداحان به میدان سیاست 
باز شده است و فرقی نمی‌کند که انتخابات باشد یا 
جنگ و...؛ برخی از آنان در هر جا که توانستند دولت یا 
مقام مسئول مورد غضب خود را مورد حمله و نقد قرار 
داده‌اند و حتی اعتنایی به توصیه‌ها برای حفظ وحدت و 
انسجام ملی نکردند. این رفتار اخیرا با اعلام خبر تفاهم 
اولیه ایران و آمریکا بیشتر مشهود بوده و کسانی که 
زمانی از حامیان برخی چهره‌ها چون محمدباقر قالیباف 
بودند، این روزها او را آماج حملات خود قرار می‌دهند. 
چنانچه، سعید حدادیان، در تجمع شبانه مردم در 
میدان صادقیه تهران گفت: »مردم دمار از روزگارتان در 
می‌آورند. از دست دادن نداریم. ما آنچه را که داشتیم 
و می‌خواستیم از دست ندهیم، رهبرمان بود؛ بعد از 
آن اگر کسی کج برود دمش را می‌چینیم. اصلا کشته 
شویم. آقایان؛ اگر خدای ناکرده خون رهبر پایمال شود، 
پایمالتان می‌کنیم. مرگ بر کسی که گفته خون‌خواهی 

و اینا نباشد؛ غلط کرده ما خونخواه رهبرمان هستیم.«
اظهارات تند حدادیان در ایامی که حفظ انسجام ملی 
بیش از پیش اهمیت دارد، موضوع تازه‌ای نیست و او 
در ایام جنگ هم با هتاکی علیه محمدجواد ظریف، او 

را خائن خوانده بود.
صدا و سیما ؛جنگ با مذاکرات تهران و واشنگتن

آمریکا  و  ایران  مذاکرات  مخالف  تنها  حدادیان  اما 

نبود که در تجمعات شبانه فریادش علیه مهم‌ترین 
تصمیم نظام شنیده شد؛ صدا و سیما هم نقش زیادی 
در مخالفت با مذاکرات داشته است. به بیان دیگر، 
در صدا و سیما از زمان شروع جنگ رمضان، در بر 
همان پاشنه چرخید و تمایل به حضور تندروها در این 
رسانه بیشتر از همیشه به چشم می‌خورد. آن هم در 
شرایطی که کشور نیازمند انسجام و اتحاد میان تمام 
اقشار جامعه بوده و صدا و سیما می‌تواند نقش مهمی 
در حفظ وحدت میان مردم، حاکمیت و سیاسیون ایفا 
کند، مجریان و کارشناسانی که در این رسانه حضور 
دارند، از اجرای مهم‌ترین مسئولیت خود برنیامدند و 
علیه مذاکرات ایران و آمریکا سخن می‌گویند. مانند 
آنکه از همان دقایق نخستین که احتمال اعلام توافق 
بالا رفت، با دعوت از چهره‌های نزدیک به تندروها تحت 
عنوان کارشناس، سعی کرد به جنگ سیاست مذاکراتی 
مدعی  هم  افق  شبکه  کارشناس  برود.  کشور  رسمی 
میانجیگری  برای  پاکستان  »نماینده‌های  شده است: 
نمی‌آیند، برای تهدید به ایران می‌آیند و می‌گویند که 
بدانید فضا این است و اگر عمل نکنید، رهبران شما، 
مردم، زیرساخت‌های شما نقشه قطعی آمریکا است.«

مجریان خانم برنامه آیه نیز که از شبکه قرآن پخش 
می‌شود با اشاره به توییت عباس عراقچی، وزیر امور 
آمریکا  با  توافق  به  ایران  نزدیک شدن  درباره  خارجه 
گفتند که: »مطالبه ما این است که بدانیم چه اتفاقی 
بگویید  اگر همه مسائل خوب است،  و  افتاده است 
چه خبر است.« غلامرضا قاسمیان، روحانی جنجالی 
حسن  اعدام  خواهان  که  جلیلی  سعید  به  نزدیک 
در  اخیرا  بود،  شده  ظریف  محمدجواد  و  روحانی 
اینترنتی گفته: »هرکس که  سخنرانی در یک برنامه 

مذاکره می‌کند، مطمئنا بی‌باور به سنن الهی است« و 
حتی فراتر رفت و گفت »مذاکره حرام است« همچنین 
بر اساس آنچه روزنامه سازندگی نوشته است، قاسمیان 
با  انجام شده،  این گفت‌وگو که در ۱۵ خردادماه  در 
کشور  در  تصمیم‌گیری  روند  درباره  ادعاهایی  طرح 
مدعی شده، »برخی تصور می‌کنند همه چیز تحت 
کنترل است درحالی که »امور زیادی در کشور از دست 

رهبری خارج شده است؛ از جمله انجام مذاکره.«
شیخ اسماعیل رمضانی هم از جمله منتقدان است 
که گفته »می‌گویند این بار دست برتر را داریم؛ خب 
دست برتر یعنی چه؟ ۹۰ روز کاسبی کشور را تعطیل 
کرده‌اند، رهبرت را شهید کرده‌اند، فرمانده‌ها را شهید 
کرده‌اند، محاصره دریایی کرده‌اند و هر شب آتش‌بس 
را نقض می‌کنند؛ دیگر چه باید بکنند تا بگویید شرایط 
به نفع ما نیست؟« او همچنین در کانال ایتای خود 
عکسی از یک پلاکارد که در دست یک خانم است، 
منتشر کرده که بر روی آن نوشته شده است: »مطالبه 

ما انتقام خون رهبر شهیدمان است.«
دیگران چه گفتند؟

همچنین برخی چهره‌های سیاسی تندرو، نمایندگان 
مجلس و حتی ائمه جمعه نیز طی چند روز گذشته 
تلاش کردند تا با استفاده از تریبون‌های خود، خلاف 
جهت کشور حرکت کنند. سید احمد علم‌الهدی، امام 
جمعه مشهد که در سه سال ریاست‌جمهوری ابراهیم 
رئیسی، داماد مرحومش، سکوت پیشه کرده بود، بار 
دیگر با روی کار آمدن دولت جدید در سال ۱۴۰۳، در 

نقش منتقد ظاهر شد.
او در خطبه دوم نماز جمعه این هفته مشهد که در 
حرم مطهر رضوی برگزار شد، گفته »هیچ تفاهمی و 

تعهدی تا به امضای مقام معظم رهبری نرسد، تا ایشان 
تأیید نکنند، کوچک‌ترین فرد از امت ما ولو کودک ما 
فراموش  را  دشمن  دشمنیِ  ما  کرد.  نخواهد  قبول 
نمی‌کنیم، با همه این حرف‌ها آمریکا دشمن ماست و 
به سادگی از دشمنی ما دست برنمی‌دارد، به‌خصوص 
الان که شجاعت رزمندگان و مقاومت همگانی مردم ما 
را دیده است، مردمی که بیش از ۱۰۰ شب خیابان‌ها 
را مرکز جنگ با دشمن کرده بودند، طبیعی است که 
دشمنی او با ما بیشتر شده باشد.« روح‌الله مومن‌نسب، 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تهران و 
خالق ایده بارداری با ۲ گیگ اینترنت نیز در یادداشتی که 
در خبرگزاری فارس منتشر کرده، نوشته است: »ترامپ 
امتیاز بگیرد، ونس توضیح می‌دهد  تا  پارس می‌کند 
سکوت  ایرانی  مذاکره‌کنندگان  و  بفروشد  را  توافق  تا 
می‌کنند تا معامله به هم نخورد!!! و با این دست‌فرمان 
و  می‌خورد  پیاز  هم  ایران هم چوب می‌خورد،  نهایتاً 
هم پول می‌دهد...«علی‌اکبر رائفی‌پور، مدیر مؤسسه 
مصاف، هم که از دیگر مخالفان مذاکرات است، اخیرا با 
حضور در میان تجمع‌کنندگان شبانه بیان کرده است: 
»اگر می‌خواستیم قرارداد ببندیم، زودتر می‌بستیم که 
رهبرمان را نزنند.« بررسی عملکردها و اظهارنظرهای 
مخالفان مذاکرات با آمریکا نشان می‌دهد که بخشی از 
جریان‌های تندرو و دلواپسان نه‌تنها در مسیر سیاست 
رسمی کشور در قبال مذاکرات حرکت نمی‌کنند، بلکه 
با استفاده از تریبون‌های مختلف مانند صدا و سیما 
و فضای مجازی و حتی برخی تجمعات، عملاً به یکی 
از عوامل تشدید شکاف در فضای سیاسی و رسانه‌ای 
تبدیل شده‌اند؛ شکافی که در شرایط کنونی می‌تواند 
هزینه‌های سیاسی و اجتماعی قابل‌توجهی داشته باشد.

صداهایی که همواره بلند است

تریبون‌داران علیه تصمیم نظام
چند سالی می‌شود که پای مداحان به میدان سیاست باز شده است و فرقی نمی‌کند که انتخابات باشد یا جنگ و...؛ برخی از آنان در هر جا که توانستند 

دولت یا مقام مسئول مورد غضب خود را مورد حمله و نقد قرار داده‌اند و حتی اعتنایی به توصیه‌ها برای حفظ وحدت و انسجام ملی نکردند.

اما حدادیان تنها 
مخالف مذاکرات 

ایران و آمریکا 
نبود که در 

تجمعات شبانه 
فریادش علیه 

مهم‌ترین تصمیم 
نظام شنیده 

شد؛ صدا و سیما 
هم نقش زیادی 

در مخالفت با 
مذاکرات داشته 

است

www.ebtekarnews.com
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شمارههای ۱۶۵۵ و ۱۶۶۵ *۱۴۰۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  سید 
حاتم برهمند فرزند محمد قاسم نسبت به ششدانگ دو )۲( قطعه زمین زراعتی به مساحت 
۷۰۰۰ متر مربع به پلاک ۱۷۵/۶۱ و مساحت ۱۵۸۷۴/۳۳ به پلاک ۱۷۵/۶۲ متر مربع هر دو 
در قطعه ۳ بخش ۲ اراضی روستای سادات مشهدی، انتقال قطعی به شماره ۸۰۵۴ مورخ 
۱۳۹۷/۰۴/۲۸ و از نسق ۲۲۱ به آقای سید اسدالله برهمند به سید حاتم برهمند به شماره 
۴۵۷۳۹ مورخ ۱۴۰۵ از نسق ۱۸۲۲ به آقای سید حاتم برهمند محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت 
م-الف ۱۴۰۵/۱۱۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۲۲*۱۴۰۵ هیات  اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالكانه بلا معارض منقاضی 
آقای  همت الله امیریان فرزند ذبیراله شماره شناسنامه ۴۲۴۰۳۳۱۷۴۹ صادره از دریک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر مربع پلاک ۸۵۵۶ فرعی از ۶۱ اصلی قطعه 
دو  واقع در اراضی دره شور خریداری از مالک رسمی آقای  مصطفی درفشیان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس ا از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

علی دوست یاری زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 م-الف۱۴۰۵/۱۲۱

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت کشی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۲۰*۱۴۰۵ هیات  اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  سید 
محمد فردیان فرزند سید عبداله، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت ۷۱۲/۲۲ متر مربع به پلاک ۵۴۳۲ فرعی از ۳۱ - اصلی قطعه ۲ بخش ۶ جاده 
دهدشت - اصفهان - جنب ایرانخودرو دوهنده زارع صاحب نسق ظفر دوهنده محرز 
گردیده .است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بد یهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

علی دوست یاری زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت 

م/الف ۱۴۰۵/۱۵۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی آقای زواره ملک زاده فرزند علمدار بشماره شناسنامه ۳۸۶ 
صادره از دو گنبدان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۹۱۳.۵۹ متر مربع پلاک 
فرعی ۶۸۵ از ۸اصلی از واقع در قریه سرابننیز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۳.۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۰۳.۲۷
م الف : ١٣٩۰.۱۴۰۵

اسماعیل صادقی
رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460316001012249 مــورخ 1404/05/26 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای بهــزاد قانعــی جعفرآبــادی فرزنــد 
رحمــت بشــماره شناســنامه 181صــادره از ایــران کــه حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک 
مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی رحمــت قانعــی جعفرآبــادی بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات 
متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده و بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــدم 
ــد  ــادی فرزن ــی جعفرآب ــزاد قانع ــای به ــت آق ــذا مالکی ــات متقاضــی دارد. ل ــودن تصرف ــازع ب ــارض و بلامن تع
رحمــت بــه شناســنامه شــماره 181 ، کدملــی 3252576074 صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند 
مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت18509.80 مترمربــع در قســمتی از 
پــلاک 195 اصلــی روســتای بریمونــد واقــع در کرمانشــاه بخــش حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
ــت  ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م

صــادر خواهــد شــد.
 1230/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/27

آیت اله زارع
رئیس ثبت اسناد واملاک1644

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
/ اول  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۱۰۹ شــماره  رای  برابــر 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان دوم/ موض
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک کــرج - ناحیــه دو تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای خانــم فرشــاد ترکاشــوند فرزند امیرحســین بشــماره 
شناســنامه ۰۳۱۰۳۸۸۱۴۷ صــادره از کــرج در یــک قطعــه زمیــن با 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۸۰ متــر مربــع از پــلاک ۷۰ فرعــی 
از ۳۶۲ اصلــی واقــع در محمــد شــهر - ولــد آبــاد - حجــت آبــاد - 
خیابــان رضایــی - کوچــه آخــر خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
/ خانــم حجــت الــه رضائــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالكیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ب
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــد. بدیهــی  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای دادخواســت خــود را ب
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۲۲۰۵۶۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۱۳

عباس صبوری
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱989

مفقودی
شناســنامه مالكیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو کامیونــت ون سیســتم زامیــاد 
ــی  ــماره شاس ــور ۸۵۰۶۷۶M M۲۴ و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل ۱۴۰۰ ب ــپ Z۲۴NIM م تی
NAZPL۱۴۰TM۰۵۹۴۷۸۶ و شــماره انتظامــی ۸۱۹ ق ۸۲ ایــران ۹۵ بنــام محمــد یعقــوب دشــتی مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 20۳6

مفقودی
ــا تیــپ  ــت سیســتم تویوت ــی و کارت مشــخصات خــودرو .ان ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالكیت)ب
اســتاوت ۲۰۰۰ مــدل ۱۹۸۲ بــه شــماره موتــور ۵R۲۱۴۰۴۷۲ و شــماره شاســی RK۱۱۰۶۰۰۶۳۵ و شــماره 

انتظامــی ۱۸۸ ع ۳۳ ایــران ۸۵ بنــام حاتــم بلوچزهــی رنــد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار20۳7

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1405/2/17 هی ــماره 140560329010001544 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان ــک شــاهرود تصرف رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
معــارض متقاضــی آقــای /خانــم مهــدی نادعلیــان فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 
ــع قســمتی  ــه مســاحت 1219.13متــر مرب ــاغ ب 18078 در ششــدانگ  یــک قطعــه ب
ــداری از  ــان بخــش 02شــاهرود خری ــع در مغ ــی   واق ــی از33اصل ــاک 427 فرع از پ

ــده اســت. ــی   محــرز گردی محمــد رضــا قوچان
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شناسه:2188880
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه1405/3/12

 تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه 27 / 3 / 1405
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف: محمد علی یارمحمدی ۱672

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140560301060001790 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم فــروغ الزمــان ســپانلو 
ــد محمــد خــان بشــماره شناســنامه 1088 و کــد ملــی 0420743723 در ششــدانگ  فرزن
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 9022 متــر مربــع از پــاک 2 فرعــی از 90 اصلــی 
)آخریــن پــاک فرعــی 523 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع درد مزآبــاد خریــداری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عــزت الله ســپانلو( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 212 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 12/ 03/ 1405 تاریخ انتشار نوبت دوم : 27/ 03/ 1405

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   ۱69۱ 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140560329010001584 مــورخ 1405/2/17 هیات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود  فاق
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم افســانه اخیانــی فرزند 
محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 896 و کــد ملــی 4591122621در یک 
و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
88894.18متــر مربــع قســمتی از پــاک 55و56 فرعــی از33اصلــی   واقع در 
مغــان بخــش 02شــاهرود خریــداری از زهــرا اخیانــی   محــرز گردیــده اســت.

برابــر رای شــماره 140560329010001586 مــورخ 1405/2/17 هیــات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود  فاق
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم اعظــم اخیانــی فرزنــد 
محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 837 و کــد ملــی 4591079848در یک 
و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
88894.18متــر مربــع قســمتی از پــاک 55و56 فرعــی از33اصلــی   واقع در 
مغــان بخــش 02شــاهرود خریــداری اززهــرا اخیانــی   محــرز گردیــده اســت.

رای شــماره  140560329010001540 ش مــورخ 1405/2/17  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم/ موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  و ســاختمانهای فاق
ــم  ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش مل
اکــرم  اخیانــی فرزنــد محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 661 و کــد ملــی 
4591098923در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ  یــک قطعــه زمین 
ــاک 55و56  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 88894.18مت ــه مس ــی ب مزروع
ــرا  ــداری اززه ــان بخــش 02شــاهرود خری ــع در مغ ــی   واق ــی از33اصل فرع

ــده اســت. ــی   محــرز گردی اخیان
برابــر رای شــماره 140560329010001538 مــورخ 1405/2/17 هیات اول 
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود  فاق
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم فاطمــه اخیانــی فرزند 
محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه 981 و کــد ملــی 4591196518در یک 
و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
88894.18متــر مربــع قســمتی از پــاک 55و56 فرعــی از33اصلــی   واقع در 
مغــان بخــش 02شــاهرود خریــداری اززهــرا اخیانــی   محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2187236

تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه1405/3/12
 تاریخ انتشار نوبت دوم :چهارشنبه 27 / 3 / 1405

حمید رضا حسین پور 
 رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف: محمد علی یارمحمدی ۱674


